
 

 

UCHWAŁA NR 168/2025 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz 

§ 15 ust. 1 i 2  oraz § 16 uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 

poz. 6382, z 2025 r. poz. 313, poz. 436, poz. 766, poz. 822, poz. 926, poz. 1200, poz. 1254, poz. 1614, 

poz. 1887, poz. 2152) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Członkowie Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Jerzy Zgoda 

 

Roman Michalski 

 

Mariusz Gralak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2478



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 168/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 235 000,00 25 839,00 9 260 839,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 235 000,00 25 839,00 9 260 839,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 735 000,00 25 839,00 8 760 839,00 

   Zlecone 8 735 000,00 25 839,00 8 760 839,00 
758   Różne rozliczenia 28 792 163,51 104 177,09 28 896 340,60 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 388 263,30 104 177,09 492 440,39 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 91 854,25 208,09 92 062,34 
   Własne 91 854,25 208,09 92 062,34 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 296 409,05 103 969,00 400 378,05 

   Własne 296 409,05 103 969,00 400 378,05          

Razem: 176 553 491,25 130 016,09 176 683 507,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2478



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 168/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 19 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 4 156 387,41 9 225,00 4 165 612,41 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 106 077,41 9 225,00 3 115 302,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 499 223,00 9 225,00 508 448,00 
   Własne 137 628,00 9 225,00 146 853,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 410 060,00 25 839,00 9 435 899,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 235 000,00 25 839,00 9 260 839,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 863,30 25 839,00 185 702,30 
   Zlecone 159 863,30 25 839,00 185 702,30 

758   Różne rozliczenia 1 756 775,01 -9 225,00 1 747 550,01 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 756 775,01 -9 225,00 1 747 550,01 
  4810 Rezerwy 1 414 775,01 -9 225,00 1 405 550,01 
   Własne 1 414 775,01 -9 225,00 1 405 550,01 

801   Oświata i wychowanie 47 322 844,14 104 177,09 47 427 021,23 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 409 585,36 63 210,95 7 472 796,31 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 433,07 859,96 4 293,03 

   Własne 3 433,07 859,96 4 293,03 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 702,57 4 038,00 16 740,57 

   Własne 12 702,57 4 038,00 16 740,57 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 130 643,14 49 386,77 180 029,91 

   Własne 130 643,14 49 386,77 180 029,91 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31 168,83 8 926,22 40 095,05 

   Własne 31 168,83 8 926,22 40 095,05 
 80115  Technika 11 301 337,98 9 533,64 11 310 871,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2478



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 824,99 585,37 4 410,36 

   Własne 3 824,99 585,37 4 410,36 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 383,04 744,14 3 127,18 

   Własne 2 383,04 744,14 3 127,18 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 15 975,90 6 093,81 22 069,71 

   Własne 15 975,90 6 093,81 22 069,71 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 704,79 2 110,32 4 815,11 

   Własne 2 704,79 2 110,32 4 815,11 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 112 257,61 8 553,73 5 120 811,34 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 290,98 1 712,11 7 003,09 

   Własne 5 290,98 1 712,11 7 003,09 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 024,15 966,30 3 990,45 

   Własne 3 024,15 966,30 3 990,45 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 11 559,48 4 221,27 15 780,75 

   Własne 11 559,48 4 221,27 15 780,75 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 651,91 1 654,05 4 305,96 

   Własne 2 651,91 1 654,05 4 305,96 
 80120  Licea ogólnokształcące 12 749 033,10 22 878,77 12 771 911,87 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 230,45 1 841,37 10 071,82 

   Własne 8 230,45 1 841,37 10 071,82 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 437,25 1 978,71 8 415,96 

   Własne 6 437,25 1 978,71 8 415,96 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 44 582,01 13 735,39 58 317,40 

   Własne 44 582,01 13 735,39 58 317,40 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 115,74 5 323,30 13 439,04 

   Własne 8 115,74 5 323,30 13 439,04          

Razem: 185 832 856,13 130 016,09 185 962 872,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2478


		2025-05-29T10:30:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




